Российская Федерация

                     Постановление
Главы Муниципального образования
       Головинское сельское поселение
                 Судогодского района
             Владимирской области

        От 19.07.2011 года                                                                  №32

» Об исключении из реестра

муниципальной собственности
Головинское сельское поселение
 Судогодского района
Владимирской области квартир»

         Рассмотрев заявления гр. Овчинниковой Галины Владимировны, Петрукович Антонины Николаевны, Голыгиной Натальи Николаевны об исключении из реестра муниципальной собственности квартиры, расположенных на территории муниципального образования Головинское сельское поселение на основании договоров приватизации, руководствуясь ст. 289,290 ГК, жилищным Кодексом РФ, Уставом МО Головинское сельское поселение

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Головинское сельское поселение  квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, Судогодский район, п. Головино, ул. Шолохова  д.17 кв.20
2. Исключить из реестра муниципальной собственности Головинское сельское поселение  квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, Судогодский район, п. Головино, ул. Радужная  д.23 кв.3
3. Исключить из реестра муниципальной собственности Головинское сельское поселение  квартиру, расположенную по адресу: Владимирская область, Судогодский район, д. Овсянниково дом 50 кв.2
4. Зам. Главы МО Головинское сельское поселение по финансовым вопросам Овчинниковой Т.В. внести изменения в реестр муниципальной собственности в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зам. Главы МО Головинское сельское поселение по финансовым вопросам Овчинникову Т.В.

Глава муниципального образования
Головинское сельское поселение                                И.В. Прокопенко